
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 2821341671
Fax: 28210 -  93300  

www  .  chania  .  gr   , email: dimos  @  chania  .  gr   Χανιά: 31/03/2015
 Α.Π:  17546
 Aριθμ.  Αποφ.:114

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της  υπ'  αριθμ.  338/14-10-2014 απόφαση  Δημάρχου Χανίων  περί  Ορισμού 
υπαλλήλου ως μέλος της  Επιτροπής  για το Κοινωνικό Παντοπωλείο     
       

Α Π Ο Φ Α Σ Η
 Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
    ΄Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006
2. Τις  διατάξεις   του Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄)  «Νέα Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3. Την υπ΄αριθμ.  826/2011 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ίδρυση Κοινωνικού 

Παντοπωλείου  στα Χανιά 

4. Την με αρ. 338/14-10-2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων

5. Το υπ' αριθμ. 16709/26-03-2015 έγγραφο της Προϊσταμένης της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας,  

Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων

                 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

         Τροποποιούμε  την υπ'  αριθμ.  338/14-10-2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων και  ορίζουμε  την 

υπάλληλο με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής,  

Προστασίας ΑμΕΑ και Ισότητας της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού 

του Δήμου Χανίων Καντεράκη Ειρήνη του Γεωργίου κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών  ως  μέλος της 

Επιτροπής για το Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου Χανίων αντί της υπαλλήλου Τζειράνη Ελευθερίας 

κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών του  Δημοτικού Οργανισμού Κοινωνικής Πολιτικής και Παιδείας.
   

Εσωτερική διανομή:                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1.Τ.Α.Α.Δ.    
2.Γενικό Γραμματέα
3.Δ/νση Κοιν. Προστ. Παιδ., Αθλ.& Πολ.                               ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
4. ΔΟΚΟΙΠΠ
4. Ενδιαφερόμενες

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: ΩΗΟΤΩΗ5-ΤΣΗ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 2821341671
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά: 31/03/2015

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-04-02T13:34:03+0300
	Athens




